
18/01/2019 PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/160BAA32/03AF6jDqW5s-nO7Rp9aase0h00u-LMp08HrbL7xMXpfJC1MlsCKADr0QmAcKOZL… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO 

GABINETE DO PREFEITO  
EXTRATO DE CONTRATO Nº 009/2019

 
Contrato firmado, que entre si celebram a empresa LM
SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME e o Município de
Ielmo Marinho.
 
CONTRATANTE: Município de Ielmo Marinho.
CONTRATADA: LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA
ME, inscrita no CNPJ sob nº 07.805.649/0001-29, estabelecida a
Avenida Deodoro da Fonseca, nº 755 – Petrópolis, Natal/RN – CEP:
59020-600, sendo representada pelo Senhor Rivaldo César Lucena
Soares, inscrito no CPF sob nº 132.832.354-49.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE
MATERIAIS GRÁFICOS DE ACORDO COM O TERMO DE
REFEREÊNCIA (ANEXO I). Destinados a atender as
necessidades das unidades administrativas deste município.
MODALIDADE: ADESÃO/CARONA Nº 013/2018 - Pregão
Presencial/SRP nº. 014/2018 da Prefeitura Municipal de Nova
Cruz/RN.
VALOR: Pelo fornecimento dos serviços ora contratados, será pago
de acordo com as ordens de serviços emitidas, totalizando o valor
total é de R$ 368.464,50 (trezentos e sessenta e oito mil,
quatrocentos e sessenta e quatro reais e cinquenta centavos).
VIGÊNCIA DO CONTRATO: O prazo de vigência do contrato será
de 12 (doze) meses, com início na data de 17 de Janeiro de 2019 até
17 de Janeiro de 2020.
 
FUNDAMENTO LEGAL: A contratação se encontra fundamentada
na Lei nº 8.666/93.
 
Ielmo Marinho/RN, 17 de Janeiro de 2019.
 
CASSIO CAVALCANTE DE CASTRO
Prefeito Municipal
 
MARIA DO LIVRAMENTO FIDELIS
Secretária Municipal de Promoção e Bem Estar Social
 
ELIEGE DA SILVA OLIVEIRA
Secretária Municipal de Saúde
 
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME
CNPJ: 07.805.649/0001-29
Contratada

 
Publicado por: 

Maria Fabiola Fernandes de Lima 
Código Identificador:160BAA32

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 18/01/2019. Edição 1938 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


